Birim :

Sorgun Meslek Yuksekokulu

Egitim-Ogretim Yili :

2020-2021

Sayfa1/1

Donemi: Bahar

Muhasebe ve Vergi - Butunleme Sinav
Programi

TARIH

05/07/2021

05/07/2021
06/07/2021

06/07/2021
06/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021

GUN

Pazartesi

Pazartesi
Sal

Sal

Sal

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Cuma

Cuma
Cuma
Cumartesi
Cumartesi

Cumartesi

SAAT

17.00

12.00

11:00

14:00

12:00

14:00

16:00

11:00

12:00

12:00

14:00

12:00

14:00

18:00
18:00

14:00
12:00

DERSIN ADI
I. SINIF I1. SINIF
Atatiirk ilkeleri
ve inkilap
Tarihi-2
Paket

Programliarn-2
Bilgi ve iletisim
Teknolojileri-2
Makro Ekonomi

Tirk Vergi
Sistemi
ingilizce-2

Banka
Muhasebesi

Arastirma
Yontem Ve
Teknikleri-2

Genel
Muhasebe-2

Muhasebe
Uygulamalar-
4

Muhasebe
Uygulamalari-2

Mali Tablolar

Analizi
Turk Dili-2
Meslek Etigi
istatistik
E-Ticaret
Kariyer

Planlama

DERSLIK

Online Sinav

Online Sinav
Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav
Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

DERS SORUMLUSU/GOZETMEN

Ogr. Gor. Basak KUZUCUOGLU

Ogr. Gor. Dr. Furkan GELEBI
Ogr. Gor. Esra ULUTAS

Ogr. Gor. Bekir KOROGLU

&gr. Gor. Dr. Furkan GELEBI

&gr. Gor. M. Cihat BASATORUL

Ogr. Gor. Bekir KOROGLU

&gr. Gor. Dr. Furkan CELEBI

&gr. Gor. Bekir KOROGLU

Ogr. Gor. Dr. Furkan CELEBI

&gr. Gor. Bekir KOROGLU

Ogr. Gor. Dr. Furkan CELEBI

Agr. Gor. Salih GENCER
&gr. Gor. Erdogan ALKAN
Ogr. Gér. Ugur DAGTEKIN

Agr. Gor. Ugur DAGTEKIN
Ogr. Goér. Abdulsamet DURAN



